Администрация
муници п альЕо го образования

<Муници пальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

Первый заместитель главы
Администрации района

кУдмурт Элькунысь
Сюм си ёрос

муни ципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 29
с. сюмси

о внесении изменения в постановление Ддминистрации муниципаJIьного

образования (МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ
Ресгryблики>> от 20 ноября 202З rода ЛЪ 745 (О реrlJIизации решения,

принJIтого на сходе граждан села Лекшур муницип,шьного образования
(муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики) rrо

вопросу введениJI и использованиJ{ средств самообложения граждан>

в це;rях реаJIизации решения, принятого на сходе tраждан села Лекшур

муниципмьного образования (МуЕиципальный округ Сюмсинский район
удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан от 5 ноября 2023 года в соответствии с

Федермьным законом от б октября 2003 года N9 131-ФЗ <Об общих

приЕципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

ру*о"од"ruу"сь УставоМ муницип€lльНого образования <Муниципальный

округ Сюмсинский раЙон Удмуртской Республики>>, Администрация
rиу"r,цrо"rrrного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский

район УдмуртскоЙ РеспубликиD постановляет:
ВнестИ в постановление Администрации муниципального образования

<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики) от 20

ноября 2023 rодаNg 745 (О реализации решениJI, принятого на сходе граждан

села Лекшур муниципального образования <муниципальный округ

сюмсинский район Удмуртской Республики>> по вопросу введения и

использованиJI средств самообложения граждан> следующее изменение:

- в пункт9 1 после слова ((Огремонтировать) добавить слова <в 2024

году).

Э.А.овечкина

от 15 января 2024 rода